Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

11.11.2024

№

216-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-

творческих лабораторий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций, презентовавших свой педагогический

опыт в событии Предметный интенсив в рамках работы предметно-

творческих лабораторий в первом полугодии 2024-2025 учебного года

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма педагогам и руководителям за

помощь в организации событий в рамках работы предметно-творческих

лабораторий в первом полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

С приказом ознакомлены:

А.В. Усачева____________________________

А.Н. Тагильцева___________________________

Приложение 1

к приказу № 216-О от 11.11.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Агеева Валентина Петровна, учитель немецкого языка МАОУ СОШ № 147

Железнодорожного района

2. Азанова Анна Евгеньевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 31

Академического района

3. Алексеева Мария Александровна, заведующий кафедрой филологического

образования СУНЦ УрФУ Кировского района

4. Алферьева Татьяна Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 156 Чкаловского

района

5. Амурская Наталья Клавдиевна, химии МАОУ СОШ № 105 Чкаловского района

6. Антипьев Леонид Олегович, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №

138 Орджоникидзевского района

7. Баженова Ольга Альбертовна, учитель МАОУ-СОШ № 181 Академического района

8. Базиян Ольга Ильинична, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия

№174 имени Драпкина Железнодорожного района

9. Байкова Дарья Валерьевна, учитель МАОУ СОШ с углубленным изучением

отдельных предметов № 53 Октябрьского района

10. Баранюк Елена Геннадьевна, учитель МАОУ Гимназия № 210 «Корифей»

Октябрьского района

11. Барышникова Светлана Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

лицей № 128 Орджоникидзевского района

12. Батт Елена Владимировна, учитель русского языка и литературы МАОУ лицей №

100 Орджоникидзевского района

13. Бачурина Светлана Нуриахметовна, учитель МАОУ СОШ № 142 Чкаловского

района

14. Блинкова Елена Владимировна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 16

Академического района

15. Богачёва Юлия Игоревна, учитель МАОУ-СОШ № 181 Академического района

16. Бодунова Юлия Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ с углубленным

изучением отдельных предметов №74 Верх-Исетского района

17. Болле Татьяна Викторовна, учитель физики МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района

18. Болле Татьяна Викторовна, учитель физики МАОУ СОШ №18 Чкаловского района

19. Борноволокова Людмила Васильевна, учитель МАОУ гимназия № 99

Орджоникидзевского района

20. Будник Анастасия Юрьевна, МАОУ СОШ №197 Чкаловского района

21. Вавилова Наталия Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ

лицей № 100 Орджоникидзевского района

22. Войтенко Ольга Игоревна, учитель МАОУ гимназия № 116 Верх-Исетского района

23. Галанина Елена Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 19 Академического района

24. Галкина Ксения Павловна, учитель географии МАОУ СОШ №140 с углубленным

изучением отдельных предметов Ленинского района

25. Галкина Лариса Васильевна, учитель географии МАОУ СОШ №140 с углубленным

изучением отдельных предметов Ленинского района

26. Галкова Ольга Сергеевна, учитель МАОУ лицей № 159 Ленинского района

27. Гаренских Ксения Игоревна, учитель МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского

района

28. Глухова Марина Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 62 Октябрьского района

29. Гончаренко Галина Борисовна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№200 Чкаловского района

30. Гривкова Елена Львовна, учитель МАОУ СОШ № 4 с углубленным изучением

отдельных предметов Железнодорожного района

31. Данилова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 142 Чкаловского района

32. Должикова Инна Ивановна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 23

Академического района

33. Должикова Инна Ивановна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 23

Академического района

34. Жест Наталья Олеговна, учитель биологии МАОУ лицей № 164 Кировского района

35. Жлудова Ирина Юрьевна, учитель Лицей № 109 Ленинского района

36. Жмакина Анастасия Анатольевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 123

Академического района

37. Ибрагимова Ирина Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 131 Чкаловского района

38. Ибраимова Екатерина Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 23 Академического района

39. Ильина Татьяна Кузьминична, учитель МАОУ лицей № 159 Ленинского района

40. Ипатова Екатерина Борисовна, учитель МАОУ СОШ № 62 Октябрьского района

41. Каминская Надежда Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 156 Чкаловского района

42. Киреева Ирина Викторовна, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия

№177 Чкаловского района

43. Киришева Тамара Игоревна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№166 Железнодорожного района

44. Климкина Светлана Валерьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 2 Верх-Исетского района

45. Ковалева Ирина Эдуардовна, учитель физики ГБОУ СО КШИ «Екатеринбургский

кадетский корпус» Кировского района

46. Кожухова Валентина Николаевна, учитель МАОУ СОШ №148 Железнодорожного

района

47. Колмакова Анна Владимировна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 19 Академического района

48. Колобова Елена Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 167 Орджоникидзевского

района

49. Колясникова Екатерина Алексеевна, учитель немецкого языка МАОУ СОШ № 147

Железнодорожного района

50. Коптяева Татьяна Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№44 Чкаловского района

51. Коробко Ирина Леонидовна, учитель МАОУ СОШ № 16 Академического района

52. Кочубей Татьяна Делеровна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 2 Верх-Исетского района

53. Кривошеева Алена Александровна, учитель немецкого языка МАОУ СОШ № 48

Верх-Исетского района

54. Крохалева Арина Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ № 62 Октябрьского района

55. Кубанцева Альбины Римовна, учитель МАОУ лицей № 12 Верх-Исетского района

56. Кузнецова Александра Николаевна, учитель МАОУ гимназия № 155

Железнодорожного района

57. Кузнецова Анна Сергеевна, учитель физики МАОУ СОШ №31 Академического

района

58. Кулиничева Оксана Викторовна, учитель географии МАОУ лицей №3 Ленинского

района

59. Кускова Ольга Владимировна, учитель МАОУ-СОШ № 181 Академического

района

60. Логачева Лилия Рафкатовна, учитель МАОУ Лицей № 109 Ленинского района

61. Лозинская Татьяна Марьяновна, учитель биологии МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района

62. Малышева Наталья Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 123 Академического района

63. Малявина Анастасия Михайловна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 2 Верх-Исетского района

64. Марьина Наталья Викторовна, учитель МАОУ гимназия № 155 Железнодорожного

района

65. Медведева Светлана Валерьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 64 Ленинского района

66. Мезенцева Анна Сергеевна, учитель английского языка МАОУ-гимназия № 94

Октябрьского района

67. Мирзааева Айдан Ровшановна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия №166 Железнодорожного района

68. Митчурова Екатерина Владимировна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 120 Ленинского района

69. Михайлова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№ 19  Академического района

70. Михайлова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№ 19 Академического района

71. Мокеева Наталья Борисовна, учитель МАОУ СОШ с углубленным изучением

отдельных предметов № 53 Октябрьского района

72. Мочалина Ольга Владимировна, учитель МАОУ гимназия № 116 Верх-Исетского

района

73. Муштайкина Марина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 62 Октябрьского

района

74. Мячкова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ№

72 Орджоникидзевского района

75. Незенькова Марина Геннадьевна, ведущий методист редакции "Образовательные

0проекты" издательства АСТ Г.Москва

76. Никитина Елена Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 200 Чкаловского района

77. Новоселова Анастасия Александровна, учитель английского языка МАОУ СОШ №

123 Академического района

78. Огоновская Изабелла Станиславовна, преподаватель СУНЦ УРФУ Кировского

района

79. Окулова Полина Александровна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 113

Орджоникидзевского района

80. Оплетаева Елена Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ лицей №

12 Верх-Исетского района

81. Патрушева Наталья Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№ 16 Академического района

82. Пелевина Наталья Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 117 Орджоникидзевского

района

83. Пермякова Алёна Павловна, руководитель ПТЛ учителей географии, учитель

МАОУ СОШ № 77 Орджоникидзевского района

84. Пермякова Наталья Валерьевна, учитель МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского

района

85. Полянская Ольга Анатольевна, учитель химии МАОУ лицей № 135 Чкаловского

района

86. Пушкарева Снежана Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 215 «Созвездие» Чкаловского района

87. Рачева Анна Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 23 Академического района

88. Сагитова Маргарита Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 25

Академического района

89. Свиридова Екатерина Николаевна, учитель немецкого языка, заместитель

директора по УД МАОУ СОШ № 41 Верх-Исетского района

90. Селина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №

30 Железнодорожного района

91. Соколова Анна Валерьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №

27 Орджоникидзевского района

92. Соколова Оксана Васильевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 16

Академического района

93. Спиридонова Александра Николаевна, МАОУ - СОШ № 31 Академического

района

94. Сузьмина Анастасия Александровна, учитель МАОУ СОШ № 166

Железнодорожного района

95. Суходоева Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 140 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района

96. Ткаченко Неля Александровна, учитель МАОУ-СОШ № 181 Академического

района

97. Томилова Ирина Геннадьевна, учитель МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»

Чкаловского района

98. Ушенина Полина Владимировна, учитель биологии МАОУ-СОШ № 31

Академического района

99. Фалевич Тамара Филипповна, учитель биологии МАОУ лицей № 12 Верх-

Исетского района

100. Федотова Елена Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 92 Октябрьского района

101. Филиппова Анастасия Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 80 Орджоникидзевского района

102. Фирулина Инна Львовна, учитель МАОУ Лицей № 109 Ленинского района

103. Фрейберг Наталия Михайловна, учитель МАОУ гимназия № 99

Орджоникидзевского района

104. Хван Марина Юрьевна, учитель физики МАОУ-СОШ №7 Октябрьского района

105. Царева Галина Борисовна, учитель МАОУ гимназия № 99 Орджоникидзевского

района

106. Чернышева Наталья Александровна, учитель МАОУ гимназия № 108 Кировского

района

107. Шалаева Марина Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ № 166 с углубленным

изучением отдельных предметов Железнодорожного района

108. Шалынина Лариса Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 80 Орджоникидзевского района

109. Шальнев Николай Анатольевич, учитель немецкого языка МАОУ СОШ № 44

Чкаловского района

110. Шестакова Ольга Геннадьевна, учитель немецкого языка МАОУ гимназия № 116

Верх-Исетского района

111. Юшкова Наталья Валерьевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 184

«Новая школа» Верх-Исетского района

112. Яранцева Лидия Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия

№ 120 Ленинского района

Приложение 1

к приказу № 216-О от 11.11.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Аничкина Юлия Владимировна, директор МАОУ лицей № 159 Ленинского района

2. Антропова Надежда Владимировна, директор МАОУ СОШ № 170 с углублённым

изучением отдельных предметов Железнодорожного района

3. Арбанова Жанна Валерьевна, директор МАОУ СОШ № 62 Октябрьского района

4. Батт Елена Владимировна, учитель МАОУ лицей № 100 Орджоникидзевского

района

5. Белова Светлана Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 19 Академического

района

6. Бурковская Оксана Николаевна, директор МАОУ СОШ № 105 Чкаловского района

7. Гилев Алексей Валерьевич, к.б.н., профессор Уральского федерального

университета им. первого президента России Б.Н. Ельцина

8. Гусева Анна Федоровна, к.х.н., доцент Уральского федерального университета им.

первого президента России Б.Н. Ельцина

9. Журавлева Александра Викторовна, директор МАОУ СОШ № 140 с углубленным

изучением отдельных предметов Верх-Исетского района

10. Журавлева Александра Викторовна, директор МАОУ СОШ №140 с углубленным

изучением отдельных предметов Ленинского района

11. Зимницкая Светлана Анатольевна, к.б.н., доцент Уральского федерального

университета им. первого президента России Б.Н. Ельцина

12. Изотова Марина Алексеевна, директор МАОУ СОШ № 4 с углубленным изучением

отдельных предметов Железнодорожного района

13. Каминов Айткали Айбасович, директор МАОУ гимназия № 108 Кировского района

14. Комолова Валентина Адольфовна, директор МАОУ гимназия № 155

Железнодорожного района

15. Корнеев Петр Владимирович, директор МАОУ лицей №100 Орджоникидзевского

района

16. Корнильцева Мария Святославовна, директор МАОУ-СОШ № 181 Академического

района

17. Кубанцева Альбина Римовна, учитель МАОУ лицей № 12 Верх-Исетского района

18. Кудимова Юлия Александровна, директор МАОУ Лицей № 109 Ленинского района

19. Кургашева Алина Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 170 с углублённым

изучением отдельных предметов Железнодорожного района

20. Максимова Ирина Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 140 с углубленным

изучением отдельных предметов Верх-Исетского района

21. Малявина Анастасия Михайловна, учитель МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского

района

22. Михайлова Елена Анатольевна, учитель МАОУ СОШ № 19 Академического

района

23. Мухаметшина Екатерина Александровна, директор МАОУ гимназия № 116 Верх-

Исетского района

24. Нефедов Николай Анатольевич, старший преподаватель Уральского федерального

университета им. первого президента России Б.Н. Ельцина

25. Ольшевская Татьяна Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 167 Орджоникидзевского

района

26. Пихтулова Оксана Валерьевна, директор МАОУ лицей № 135 Чкаловского района

27. Популовских Марина Григорьевна, директор МАОУ СОШ № 41 Верх-Исетского

района

28. Расторгуева Светлана Владимировна, директор МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района

29. Рожкова Оксана Владимировна, директор МАОУ-СОШ № 31 Академического

района

30. Свиридова Екатерина Николаевна, учитель немецкого языка, заместитель

директора по УД МАОУ СОШ № 41 Верх-Исетского района

31. Селукова Татьяна Алексеевна, директор МАОУ гимназия № 99

Оржоникидзевского района

32. Сибирцева Оксана Алексеевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 215

«Созвездие» Чкаловского района

33. Синиченкова Екатерина Петровна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 123

Академического района

34. Сомов Андрей Николаевич, директор МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»

Чкаловского района

35. Усачев Сергей Александрович, к.х.н., доцент Уральского федерального

университета им. первого президента России Б.Н. Ельцина

36. Шинкевич Елена Владимировна, директор МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района